
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

Кам`янського  району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29.08.2014                                         Михайлівка                               № 32 - 4/VІ 
 
    Про перейменування вулиці Леніна села 
    Михайлівка на вулицю Героїв Майдану 
    
    Розглянувши звернення жителя села Михайлівка Скородіда М.І. від 
22.08.2014 року щодо перейменування вулиці Леніна села Михайлівка на 
вулицю Героїв Майдану, враховуючи пропозиції жителів вулиці Леніна щодо 
перейменування вказаної вулиці, з метою вшанування подвигу полеглих 
героїв під час подій на Майдані Незалежності в місті Києві, відповідно до 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська  
рада   
 
В И Р І Ш И Л А : 
 
   1. Перейменувати вулицю Леніна в селі Михайлівка на вулицю Героїв 
Майдану. 
   2. Землевпоряднику сільської ради Максименко В.П. у місячний термін 
внести зміни у бази даних, карти села, реєстр вулиць села та інші джерела 
інформації та повідомити про відповідні зміни Державне підприємство 
«Інформаційний центр» Міністерства  юстиції України, відповідно до цього 
рішення.                                                                                              
   3. Секретарю сільської ради Луценко Н.А. у тижневий термін оприлюднити 
це рішення на інформаційному стенді у сільській раді та інформувати 
установи, підприємства та організації про зміну назви вулиці Леніна на 
вулицю Героїв Майдану. 
   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань депутатської діяльності та етики дотримання 
законодавства. 
 
В.о. сільського голови       ПІДПИС       Н.А. Луценко 
                                            Печать 
Копія. 
Згідно з оригіналом. 
Секретар Михайлівської сільської ради                       Н.А. Луценко 
 


